Gemeinde Diemelsee

BESCHLUSS

aus der 5. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Diemelsee am Freitag, 05.11.2021

Öffentliche Sitzung

TOP 6. Wirtschaftliche Betätigung der Gemeinde Diemelsee Beteiligungsbericht 2020

(VL-197/2021)

Herr Weidemann gab den Bericht des Haupt- und Finanzausschusses, Sport, Soziales und Kultur ab. Der Bericht sei zur Kenntnis genommen worden.

Frau Behle stellte die Kenntnisnahme des Berichtes durch die Gemeindevertretung fest.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung nimmt die Aufstellung über die wirtschaftlichen Betätigungen der Gemeinde Diemelsee zur Kenntnis und beschließt deren Fortführung.